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Link do produktu: https://mig.bytom.pl/serwer-di360-gen10-5218r-1p-329-p24740-b21-p-18746.html

Opis produktu

Serwer HPE ProLiant DL360 Genl0 5218R 1P 32GB-R S100i NC 8SFF 800W PS

Serwer DL360 Gen1l0 5218R 1P
32G P24740-B21

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

18 873,00 zt

15 343,90 zt
Aktualnie niedostepny
24 godziny
1RSHPESRDL360001

P24740-B21

Serwer HPE ProLiant DL360 Gen10 do montazu w szafie serwerowej z jednym procesorem Intel Xeon 5218R, pamiecia 32 GB,
2-portowa karta sieciowg 10 Gb 562FLR-T, 8 kieszeniami na dyski typu small form factor i jednym zasilaczem 800 W.

* Wsparcie dla dodatkowych skalowalnych procesoréw Intel Xeon drugiej generacji z lepszym stosunkiem ceny do

wydajnosci. .

¢ Modele serweréw Networking Choice (NC) zapewniajg wieksza elastyczno$¢ w wyborze podstawowej sieci.
* Ulepszone funkcje bezpieczenstwa iLO 5, takie jak blokada konfiguracji serwera, iLO Security Dashboard i doradca

wydajnosci obcigzenia.

¢ HPE InfoSight udostepnia narzedzie analityczne oparte na chmurze, ktére przewiduje i zapobiega problemom, zanim

wptyng one na Twojg firme.

Chipset:

Czestotliwos¢ pamieci serw.:
Efektywnos¢ zasilacza:

Format szerokosci dysku:
Gtebokos¢:

Gniazda rozszerzen:

Gniazda we/wy:

Interfejs sieciowy:

Kolor (wyliczeniowy):

Liczba obsadzonych gniazd pamieci:
Liczba rdzeni procesora:

Liczba wentylatoréw:

Liczba wolnych gniazd pamieci:
Liczba wszystkich gniazd pamieci:
Liczba zainstalowanych procesoréw:
Liczba zamontowanych zasilaczy:

Maks. liczba dyskéw po rozbudowie serwera:

Maks. liczba dyskéw w obecnej konfiguracji:
Maks. obstugiwana liczba procesoréw:
Maks. wielko$¢ pamieci:

Moc zasilacza:

Naped optyczny:

Obstuga hot-plug zasilaczy:

Obstuga hot-swap dyskéw:

Obudowa serw.:

Pozostate informacje o karcie sieciowej:

Intel C621
2933 MHz
96

2,5" (SFF)
707

1 xPCle3.0x 16
1 x RS-232 (COM)
2 x 10Gbit/s 10GBase-T
Srebrny

1

20C

5

23

24

1 szt.

1

10

8

2 szt.

1.54

800

Brak

Tak

Tak

Rack 1U

HPE Ethernet 10Gb 2-port FLR-T X550-AT2 (HPE Ethernet 10
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Pozostate informacje o procesorze:
Rodzaj pamieci serw.:

Seria procesora serw.:

Szerokos¢:

Taktowanie procesora:

Typ interfejséw klatki na dyski serwera:

Typ pamieci serw.:

Waga:

Wysokos¢:

Zainstalowana pamie¢ RAM:

GbE 2P 562FLR-T)
Intel Xeon-Gold 5218R
Registered

Intel Xeon

434.6

2.1

SATA

DDR4

13.04

42.9

32
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